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2,900,000

BTOopuuHbIX pbiHOK / KBapTupa, TromeHb, Mupa Ynuua, 2 900 000

MpoanaTtb unun Caartb

Homep noma

Kon.Bo koMHaT

STaKHOCTb
Martepvan poma

Mnowaab obwan

Mpopaxa
Kesaptupa
TioMeHb
KanuHuHckum
Mwupa Ynuua
27

1

5

9
MNaHenbHbIN

40

MpooamM 0AHOKOMHATHYIO KBapTupy B ueHTpe 40 kB. MeTpoB. bonblias 3acTtekneHHas noaxus. PanoH

Ctpena. 5 atax. [py npofaaxe oCTaeTcss KyXOHHbI rapHUTYp CO BCTPOEHHOM NAWUTON ariston, wkad-kyne Ha
BCIO CTEHY, NpUX0Xasi, KOHAMLNOHEpP. Bo3ne AoMa MarasuHbl, OCTAHOBKMW, Yepe3 A0opory 2 caauka, LWKona B

cocefiHeEM ABope.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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